
 
 

UCHWAŁA NR XXI/390/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej 
im. św. Brata Alberta w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLII/749/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie 
nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w Kielcach, zmienionej uchwałą 
nr XLIV/802/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Domu Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 4 statutu wykreśla się ust. 4 i 5, a dotychczasowemu ustępowi 6 nadaje się numer 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2169


	UCHWAŁA NR XXI/390/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T08:50:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




